θην, πεπρωμένα. In quibusdam etiam praesertim  
 inchoantibus ab ο, uel ω, addunt ε, seruato proprio  
 uerbi spiritu. ut ὄρω, ἐώρων, ἐώρακα. ἄνωσ-  
 μοι, ἐωνούμην. ὠθώ, ὠσμοι, ἐώσμαι. οἶτω,  
 ὠγα, ἐωγα: unde ἀνέωγα. Quod iidem faciunt in  
 quibusdam alijs, ut in οἶνα ἐοίκα, ab εἶνα: unde ἐώ-  
 κην hypersynitel. et in ἦνα ἔηκα, ab ἴημε. Porro in  
 uerbis incipientibus ab α, ε, ο, propria praeterita per-  
 fecta facere solet, praepositis praeterito cōmuni acti-  
 uo passiuo aut medio duabus literis inceptiuis the-  
 matis, & correpta penultima: quando euadit tetra-  
 syllabū. ut ab ἀκ'ω ἤκα, ἀκήκα. ab ἀγείρω ἤ-  
 γομαι, ἀγήγομαι & ἀγήγομαι. ab ἀλείφω ἤ-  
 λειφα, ἀλήλιφα. ab ἐείζω ἤεικα, unde ἐρήεικα et  
 ἐρήειμαι. ab ἐλθίτω ἤλυθα, ἐλήλυθα. ab ὀρύτ-  
 τω ὄρυχα, ὀρώρυχα. In quibusdā adhuc literā syl-  
 labā tue interpretantur. Nam ab ἔδω ἦκα non ἔδκα,  
 sed ἐδήδουκα formant: & ab ἄγω ἦχα non ἄγηχα,  
 sed ἀγήνοχα. In trisyllabis uerò penultimam longam  
 dimitunt, ut αἶρω, ἦρα, ἀήρα. ὄλω, ὠλα, ὄλω-  
 λα. ὀπῶ, ὠπα, ὀπωπα. In quibusdā etiā uerbis α  
 λ, & alijs α μ, incipientibus, praeteritū propriū for-  
 māt, remota cōsonante prima praeteriti cōmunis, &  
 addito ι, post augmentū ε, ut λαμβάνω, λέληφα κ)  
 εἰληφα. λαγχάνω, λέληχα κ) εἰληχα. μέρωμαι,  
 μέμρημαι κ) εἰμρημαι. Ad haec in uerbis dissyllabis

primæ et secundæ cōiugationis barytonorū habētibus  
 e in penultima, ipsum in o, mutant in paracimeno. ut  
 πέμπω πέτρμφα. βρέχω βέβροχα. Futura uer-  
 borum barytonorum polysyllaborum finitorum in  
 ἰζω, remoto σ, in ω circumflexū finiunt. ut ἀβαδί-  
 ξω, βαδίσω, βαδιῶ. ab ὀνδδίζω, ὀνδδίσω, ὀνδδιῶ.

Genitiuis pluralibus participiorū pro terijs perso-  
 nis pluralibus imperatiuorum vii solent, ubi parti-  
 cipium non habet μ κλιτικόν, vt τυπόντων pro τυ-  
 πῆτων, διοόντων pro ποιείτων, quia partici-  
 piū est ὁ τῶν, et ὁ ποιῶν. ubi uerò habet μ, ter-  
 tiam pluralem faciunt similem tertiæ dualis. ut τυ-  
 πῆδων pro τυπῆδων: quia participium est τυ-  
 πῆμεν. Secundas personas singulares præsen-  
 tis & futurorum indicatiui uocis passiue per ei ef-  
 ferunt. τυπῆ τυπῆι τυπῆσαι, pro τυπῆ τυπῆι τυ-  
 πῆσαι. unde ὀψῆ, βούλει & οἶδ in usu commu-  
 nium remanserunt. In tertijs pluralibus hypersyn-  
 telicis tollunt ι, e penultima. ut ἐπετύφεω pro ἐ-  
 πετύφειω. quod in alijs quoque personis faciunt  
 βασιῶ, ἐπετύφμεν, ἐπετύφετε &c. Optatiuo-  
 rum præsentia à uerbis circumflexis primæ quidem  
 & tertiæ coniugationis in οίω finiunt: secundæ ue-  
 rò in ῶω. προϊώω χρωσίω βοώω. Item in plu-  
 ralibus optatiui auferunt η, ubi est in penultima. ut  
 τυφθῆμεν καὶ τυφθῆμεν, ἡθῆμεν καὶ ἡ-

θεῖ μιν . sic τυφθεῖτε , πθεῖτε . In tertijs vero  
 personis τυφθεῖεσ & τιθεῖεσ dicunt pro  
 τυφθείησ & τιθείησ . ζῶ , πεινῶ , διψῶ  
 infinitiua faciunt ἀξῶ , πεινῶ , διψῶ . ζῆσ  
 quoque , πεινῆσ , διψῆσ , secundas personas præ-  
 sentis indicatiui, & similiter tertias in η contrahunt  
 ἡ, subscripto . Presentia imperatiui in ιερμ,  
 quandoque ἀ thematis formant abiecto μ . ut πίμ  
 ῶλη, ἴση, τῆ, ἀ πίμῶλημ, ἴσημ, τῆμ . Verbis  
 quartæ in μ, libentius utuntur, quàm barytonis se-  
 xtæ in υω . δείκνυμι . f . ζεύγνυμι, ῥήγνυμι, &c . in  
 quibus tertias personas plurales formant in ασι, ut  
 δεικνύασι, ζευγνύασι, ῥηγνύασι . sicut & in alijs,  
 ut διδάασι, πιδέασι . Idem dicere malunt καλῆα-  
 σο quàm καλῆον, κατῆμεν & quàm κατεζόμε-  
 ν & , κατῆσο & καθῶ & quàm ἐκαλῆα & , ἐκα-  
 θῶ & . κατεδείπαι καὶ κατῆπαι quàm κατῆσαι .  
 κατῆσθαι quàm κατεσθῶαι Ipsorum sunt ἔδο-  
 μαι comedam futurum, τυπήσεις pro τυψῆσ, δέ-  
 λω & βέλωμαι pro δῶμαι, ἦγαρον ab ἄγω  
 ago . ἦνεγμαe ac ἦνεγμα usurpant . ἀπει-  
 πάμω malunt quàm ἀπειπῶν , & ἀρύπῆσθαι,  
 quàm ἀρύεσθαι , ἀνύπῆιν quàm ἀνύειν, ἀρμόψῆσθαι  
 quàm ἀρμόζειν . Itidem ab ἄγνυμι frango, for-  
 mant ἔαξα fregi, & ἔαχα & ἔαγλω , unde κα-  
 τέαχα & κατεαγλω fractus sum . Item ab ἀνοί-

τω in paratatico ἀνέωρον aperiebam, & in meso πα-  
 racimeno ἀνέωρα apertus sum: & in aoristo ἀνέω-  
 ξα aperui: ἠνορον, uerò aperiebam, & ἀνέωγμα,  
 ἀνεώχλω apertus sum, communia esse dicuntur.

Ἀβ ἀλίσκομαι in praeterito ἐάλθοκε, & in ao-  
 risto ἐάλθο formant, non ἠλθοκε nec ἠλθο. Ἄνω-  
 στα quoque, id est surge, & κατὰ βᾶ descende, ex  
 ἀνάσθηδι & κατὰ βηδι Attica esse aiunt. Item  
 ἀνίστω surgat, ἐπίσω sciat, & ἀποκρίσασθαι pro  
 respondere, ἀποκρίσθηναι pro discerni. λούμε-  
 quoque, ἐλεύμω, λούσθαι pro λούομαι & c. ἐ-  
 γρομαι pro ἐγείρομαι. δέν pro δέον. δοκῆν pro δο-  
 κῶ. Item ἦσθα pro ἦς fuisti. οἶσθα pro οἶσθας no-  
 sti, ἦ pro ἧν eram. Item ἧδ' ἐγὼ inquam ego, ἦδ'  
 ὄς, inquit ille. Interdum etiam καὶ ὄς, καὶ ἦ, uer-  
 bo suppresso, id est & ille, & illa. s. dixit. Por-  
 rò verborum actiuas uoces pro passiuis uel depo-  
 nentibus usurpant. ut πολιτὸν pro πολιτῷ  
 εἶναι, & καταστρέφειν pro καταστρέφεται: ac ni-  
 ce uersa passiuas pro actiuis. ut πρῶτον pro πρῶ-  
 τῶ, βύρηναι pro εὐρηκᾶ. Futuris medijs, ubi sunt,  
 libentius quàm actiuis utuntur. ut πρῶτον ἀπολαύ-  
 σμαί, ἀγνοήσμαι, ἀξομαι, ἀποφοιτήσομαι, ἀ-  
 κούσμαι, βαδιοῦμαι, ἐπαινήσομαι, οἰμώξο-  
 μοί, ἀπουδάσομαι, pro ἀπολαύσῃ. & c. Praete-  
 rita quandoque ponunt pro presentibus, ut τῶποι-

ἡμα pro ποιῶ, & pro ἐπινοσάμεν. Item primas personas hypersyntelicorum ἀκτινοῦν pro tertijs, ἡδεῖν pro ἡδεῖ, ἐπετύφην pro ἐπετύφει. Imperatiuum assumunt pro subiunctiuo prohibitiuè. vt μὴ ψεύσῃ, ne mentire, pro μὴ ψεύσῃς. & pro indicatiuo, vt οἶδ' ὁ δρᾶσον apud Aristoph. pro ὁ δρᾶσεις. Et optatiuum pro indicatiuo. Thucydides. τὰ σκῶφῃ μὲν οὐκ εἶλκεν ἀνάσδου μένοι τῶν νεῶν, αἷς κατὰ δύσειαν, pro κατέδυοις.

Iidem participijs nominatiui casus vtuntur pro genitiuis, siue pro ablatiuis latinorum absolutis. vt ἀκουσθέν auditum, ἐνδεχόμενον contingens, πρῶτα γμένον iussū, εἰρημένον dictū, ἀγγελθέν nunciatiū, pro ἀκουσθέντος, ἐνδεχομένου, πρῶτα γμένους, εἰρημένου, ἀγγελλθέντος & id est, audio, contingente, iusso, dicto, nunciato. Tale est quod legitur apud Thucydidem, κατὰ πλοῦς ἄθλιω αἰοῖ, id est nauigantibus Atheniensibus. Et εἰς πῆδρῶσας Λεωκρίβον κινησίαν, pro τῆς πῆδρῶσας, apud Aristophanem. In qua forma interdum etiā accusatiuis apud Thucydidem reperitur. Ad hæc participia pro nominibus adiectiuis vsurpāt, vt εἰωθὸς pro ἐθιμος: & pro uerbis, ac uice uersa uerba pro participijs. Thucydides, ὁ δὲ χημαπίστωτο ἀφείς, pro ἀφῆκε χημαπίστωτο. Possessiuam nomina pro primitiuis substituiunt: & è di-

uerso primitiua pro possessiuis, ut  $\omega\alpha\rho\delta\epsilon\upsilon\eta\eta$  pro  $\omega\alpha\rho\delta\epsilon\upsilon\theta$ , &  $\gamma\upsilon\omega\alpha\iota\eta\epsilon\mu\alpha\zeta\acute{\omicron}\nu$  pro  $\gamma\upsilon\omega\alpha\iota\epsilon\iota\omicron\nu$ .

Item comparatiua pro positiuis & superlatiuis, ac superlatiua pro comparatiuis. Plurale quoque usurpant pro singulari, ut  $\pi\acute{\omicron}\tau\epsilon\rho\alpha$  pro  $\pi\acute{\omicron}\tau\epsilon\rho\omicron\nu$  *utrum. οὐκ ἀνεκτὰ ἐφαίνετο*, non uisum est tolerabile. sic  $\pi\omicron\lambda\epsilon\mu\eta\tau\epsilon\alpha$ ,  $\beta\alpha\delta\iota\sigma\epsilon\alpha$ ,  $\acute{\alpha}\kappa\omicron\upsilon\sigma\epsilon\alpha$ , et similia pro  $\pi\omicron\lambda\epsilon\mu\eta\tau\epsilon\omicron\iota$  *rugnandum*,  $\beta\alpha\delta\iota\sigma\epsilon\omicron\nu$  *eundum*,  $\acute{\alpha}\kappa\omicron\upsilon\sigma\epsilon\omicron\nu$  *audiendum est*. Et è diuerso singulare pro plurali. Demosth.  $\chi\alpha\iota\ \mu\iota\omega\ \tau\acute{\omicron}\nu\gamma\epsilon\ \pi\alpha\iota\omicron\nu\alpha$ , pro  $\tau\acute{\omicron}\nu\ \pi\alpha\iota\omicron\nu\alpha\sigma$ . Quod semper faciunt in uerbis, quando suppositum est plurale neutrius generis, ut  $\pi\alpha\iota\zeta\epsilon\iota\ \tau\acute{\alpha}\ \pi\alpha\iota\delta\iota\alpha$ , *ludunt pueri*. ἢ  $\mu\eta\lambda\acute{\alpha}\ \tau\acute{\alpha}\ \tau\epsilon\iota\chi\eta\ \epsilon\sigma\iota\nu$ , *excelsi sunt muri*. Eorundem est nomini collectiuo singularis numeri tribuere uerbum aut participium pluralis, ut  $\acute{\upsilon}\mu\epsilon\iota\varsigma\ \gamma\ \acute{\omicron}\ \delta\eta\mu\omicron\varsigma\ \kappa\alpha\iota\ \theta\eta\omicron\delta\epsilon\ \acute{\epsilon}\kappa\kappa\omicron\upsilon\delta\upsilon\epsilon\iota\sigma\mu\epsilon\iota\omicron\iota$ , et  $\eta\ \beta\omicron\upsilon\lambda\eta\ \sigma\omega\alpha\ \chi\theta\omicron\sigma\iota$ , apud Demosth. &  $\acute{\omega}\varsigma\ \phi\acute{\alpha}\sigma\alpha\ \eta\ \omega\lambda\eta\theta\upsilon\varsigma$  apud Home. Itidem genus inuertunt ad significatum respicientes. Sic Aeschines cōtra Ctesiph. nomini  $\theta\eta\beta\alpha$  fœminino participia infert masculina,  $\beta\omicron\upsilon\lambda\delta\upsilon\sigma\acute{\alpha}\mu\epsilon\lambda\omicron\iota$  &  $\kappa\tau\eta\sigma\acute{\alpha}\mu\epsilon\lambda\omicron\iota$ .

His nominibus  $\chi\epsilon\iota\epsilon\ \gamma\upsilon\omega\alpha\iota\epsilon\ \pi\acute{\omicron}\lambda\iota\epsilon\ \kappa\alpha\ \sigma\iota\gamma\upsilon\tau\alpha\ \acute{\omicron}\delta\acute{\omega}$ , & alijs nonnullis, articulum masculinum præferunt in rectis dualibus  $\tau\acute{\omega}$ : at in genitiuis frequentius fœmininum,  $\tau\acute{\alpha}\upsilon\ \chi\epsilon\ \rho\acute{\omicron}\iota\nu$ , et c. Etiam declinationem unâ cum genere uariant, ut quum pro

ἢ τῶν τρεῶν dicunt ὁ τῶν τρεῶν. pro τὸ σκοῶς ὁ σκοῶτος.

Nominibus fœmininis adiectiua tribuunt masculina. ut φαῦλος ἔσθ' ἀργὸς γυνή, pro φαύλη ἀργή. Interdum etiam posito fœminino neutrum referūt. Homer. νεφέλη δὲ μιν ἀμβλύβέβηκε κυανέην. δὲ μὲν ἔστωτε λήγει. hic τὸ retulit non ad antecedens νεφέλῳ, sed ad νέφ' neutrum. Rectos usurpant pro uocatiuis, ὦ φίλος pro ὦ φίλε. Nempe in omnibus nominibus uocatiuos habēt rectis uoce similes. Alias etiam dissimilibus uocatiuis pro rectis aliquando utuntur. ut νεφέλη ὑδρέτα pro νεφέλη ὑδέτης, ἰσώπῳ τὰ pro ἰσώπῳ της. quod Aeoles quoque faciunt. Accusatiuum ponunt pro datiuo, quum dicunt, ἀρέσκει με pro μοι, ἔσθ' ἐσθίησεν, ἢ ἔσθρασεν, ἢ εἰργάσατο αὐτῷ καλὰ, pro αὐτῷ. Et pro recto. Aristopha. δεινότ' γε τὸν κήρυκα. δὲν παρὰ βροτῶν οἰζόμενον, εἰ μὴ δὲ τῶτε νοσήσει, pro ὁ κήρυξ οἰζόμενος. Et pro genitiuo. ut ἀφαιροῦμαι σὺ τῷδε, pro σὺ. ἔσθ' λέγε τόνδε, pro τῷδε τῷδε. Item genitiuum pro accusatiuo. Aristoph. μύρον ὄρ' ἔσθ', pro μύρον. Idem, ἔως ἑωρεῖσθαι τὸ κεφαλῆς, pro τῷ κεφαλῷ. Lucia. κατέαγα τὸ κρανίον pro τὸ κρανίον. sic ἔπινε τὸ ὕδατος, bibit ex aqua. πνεῖ δίκης, spirat ultionem. Negationem addunt superuacaneā. ut οὐ μὰ Δία, μὴνύ τοι ἔχρασμα σκῆπτρον. ἀπαρξέβω σοι, μὴ τῶδε εἶν. ἔσθ' γὰρ δι-

cunt pro καὶ γὰρ. Aristoph. ἔ γὰρ δὴ ἢ γῆ' ἔ λκλ. Eorundem est per geminam abnegationem contrarium indicare. Home. ἔ κ ἀ φ α ω ρ ὄ τ α τ ϑ, id est αἰσθητῶν. Thucyd. ἔ κ ἐ πὶ κ α τ α δ ο υ λ ὄ σ ε ι, id est ἐ πὶ ἔ λ δ ο υ δ ε ῖ α. Demosth. ἔ κ ἐ γ γ ῦ ς, ϑ ἔ μ α λ λ α ἐ γ γ ῦ ς. i. μακρὰν sive πῶρρωδεα. Atticorum, Doriensium et Ionum sunt syntaxes defectivæ: sed Atticorum propria illa, ubi deest præpositio, præferimus κατὰ, ἀπὸ, ἐπὶ. Item ubi præpositionis casus supprimitur. ut ἐν ἄδου, εἰς διδάσκων, pro ἐν οἴκῳ τῷ ἄδου, in domo Plutonis. ϑ εἰς οἶκον τῷ διδάσκων, in domum magistri. Item ubi posito adiectivo sive articulo supprimitur substantivum. ut ἐν βραχεῖ, brevis. s. tempore uel sermone. καθ' ἐκείνου, uel εἰς ἡμέραν, scilicet ἡμέραν. καὶ τὸν. scilicet θεόν. ϑ similia. Iisdem alioqui familiaris est orationis uel dictionis ellipsis, sive ἀντιπαρόδοξον, ut ὅπως μὴ εἴσῃς τόδε, deest ὄρα uide. Homer. εἰ δ' ἤδη τεθνήσκιν κἠν ἀΐδαο δόμοισι, suppletur εἰσὶ. Aristoph. τὸ δὲ μὴ κωλύω ὄκοθεν εἰλθεῖν ἐν κακοδαίμονι ἔχοντα. subauditur ἔσταιόν. Homer. δὴ εἰ μὲν δώσοισι γέρας μεγάτε μοι ἀχαιοί, deest παύσθαι. Huc pertinent illa τῷ θεῷ, τῷ αἰαδείω, subintellecto ὦ uel φεῦ. Viuntur et pleonasmō frequenter. ut λῆρον ληρεῖς, ὕβειν ὕβειζας, παύζας ἔχων, pro παύζεις. τυγχάνω ἢ pro

ὅτι. *Geminant enim quæ idem significant. ut πῶν σφόδρα, αὐ πάλιν, ἴσως τυχῶν. & similia. Ἄς quoque coniunctionem in eadem oratione identidem repetunt. ut passim uidere est apud Aristoph. Item particulas ὡς, ἢ, πρὸς, καὶ supercaneas ponunt. Articulos quoque, ut apud eundem in initio Pluti, τὰ βέλπιστα, & τῶν κακῶν. ubi τὰ & τῶν abundant. & alias ἢ πὶ, ἢ ποῖον, pro πὶ & pro ποῖον. Quandoque rursus necessarios omittunt. Plato, τῶν ἀφ᾽ ἑαυτῶν λέγουμένων, aderas et ipse ἵς quæ dicebantur. deest ἔϊς. Illa uerò δὲ πάντων δεινότητων, quod omnium grauißimum est. ἢ μέγιστος ἀπάντων, quod omnium maximum habetur, aut putandum est. ἔνυλαχιστον, ad minimum, ἢ παραδοξότατον, quod maximè mirandum est, defectiua esse uidentur, subaudito ὄν aut ἔδε ἔσσι. Nam absolute orationibus ea interponunt. Verba resoluunt in præpositiones & eorum nomina. ut φροντίζω, in Ἄφ᾽ φροντίδ᾽ ἔχω. & similia, de quibus libro tertio dictum est. In ambigendo, subiunctiuo uti solent. ut τί πάθω; quid agam? τίς γίνομαι; quid de me fiet? τῶν τρωπῶμαι; quo me ueritā? πῶτότῳρα τὰ ληδὲς εἶπω; uerum ne dicam? Eorundem sunt locutiones illæ, ἀιχμαλλῶτον ποιῶ, captiuum facio. ἀιχμαλλῶτες γίνομαι, captiuus fio. pro quibus alij fortasse dicerent, ἀιχμαλλῶσι-*

ξω ἔαιχμαλοπίξομαι. *Itē* ἐκὼν ἔ' μὴ εἰ  
 ἦσω, *id est*, *ultro non fecero. ubi citra negationē non*  
*dicunt ἐκὼν εἶναι πρὶν ἔ.* *Itē*, ὄναρ εἶδε ταῦτα,  
*in somnijs hæc uidit, πῶ κατ' ὄναρ, εἰς νέωτα, id est,*  
*in annum sequentem. μέθων ἡμέρας, ἔ μεσημβεία,*  
*καὶ μεσοῦσα ἡμέρα, ab illis dicitur meridies: ἀ κο*  
*mmunibus uerὸ, μέση ἡμέρα. Item, μέσης ἢ μεσοῦ-*  
*σης νυκτὸς, ἔ μέσων νυκτῶν: quod ἀ poetis dicitur*  
*μεθύνκλιον. Item νυκτὸς ποῖτι, ἡμέρας et μεθ'*  
*ἡμέρας, interdum: communiter νύκτωρ ἔ καθ' ἡ-*  
*μέραν. ἔπὸρ γῆς ἔ ἔπὸρ γῆς, per genitiuum ef-*  
*ferunt. Item ὡς τὸν θεόν, pro πρὸς τὸν θεόν.*

*Ad quarundam dictionum finem addunt ἰ acu-*  
*tum, ut clarius ac ueluti gestu quodam rem indicēt-*  
*τι ἔ τοσι, αὐτῆι, τουτοῖ uel τούτῳ, id est, hicce, hæc-*  
*ce, hocce. ἔ in obliquis τουτῶι, τούτῳι, ἔ c. sic τῆ*  
*λιουτῶσι. Item νῶι νῦν, δδὲ, hucce.*

*Acutum relinquunt in antepenultima, licet ultima*  
*sit longa. ut μέγέλεως. Κακοήτων ἔ σωάντων*  
*acuta penultima efferunt. Item τῆι τειρέων acu-*  
*ta antepenultima ἔ citra cōtractionem. ἔ in sin-*  
*gulari τειρέῳ, non τειρέως. Item τροπαῖον*  
*ομοῖῳ ἢ μιν, circumflexa penultima. λαβέ ἔ*  
*απογυῖα, ultima acuta. ἔτωγε ἔ ἔμοιγε, antepe-*  
*penultima acuta. Item ἀνξω, ἀλέξω, ἔψω, pro ἀν-*  
*ξῶ, ἀλέξῶ, ἔψῶ. ἀ quibus futura sunt ἀνξήῳ, ἀ-*

λεξήσω, ἐψήσω. Interdum ὀνόματα cum tono significationem variant. ut quum ἄγροικον usurpant pro imperito & priuato: quum communibus ἀγροῖκος sit ruri habitās. Itē πόνηρος, pro rustico. μέλανος & pro crūinoso, & κέλευος pro risum mouēte.

Synalœpha & syneresi crebro vtuntur: dicūt enim ὠνάξ, ὠνθρωπος, δοιμάλιον, ἡρῶνας, ἡδε. pro ὠνάξ, ὠνθρωπος, δ'ιμάλιον, ἡρῶνας, ἡδεος. Ad hæc ο & e cōcurrentes in & contrahūt. sic τ'εμπαλιν pro ῥ'εμπαλιν, ζύνδυμα ῥ'ένδυμα, πλεύβαλον ῥ'πεοέβαλον: superposito semper apostropho. Aliæ etiā elidūt i, sine u. ut & γαῖρ' μουσί, pro & γαῖρ' μοί ἔστι. & τῶνσι pro πῦ' ἔστι.

Ex ὀ ἐτδ & faciunt ἄτδρος, quod sic inflectūt: ἄτδρος, θατέρω, θατέρω, ῥ'ν ἐτδρον. Δ. ἀτέρω, ζῖν ἐτέρωιν. Γ. ἄτδροι, τῶν ἐτέρων, ζῖς ἐτέροις, τῶν ἐτέρων. & similiter in fœminino ἀτέρα, & neutro θάτδρον. Vbi enim præcedit τ, locum habet θ. ut θ' ἐτδρον, & contracte θάτδρον. aliàs initium est à vocali, ut ἄτδρος, id est, ὀ ἐτδρος. vbi uerò articulus desinit in consonantem, fieri nequit contractio. Ideoque ῥ'ν ἐτδρον in accusatiuo dicunt non θάτδρον. & pari forma in alijs. Produciunt aliquando ancipites alioqui breues, ut puta α, extremum in accusatiuis nominum in θς. ut πηλία, ἀτρία, & penultimam in ἀνδραῖντα, ἰμαῖ-

τα. *Habent aut propria vocabula præter iam indicata non pauca, eaquæ aut omnino à communi- bus diuersa, aut paulò aliter inclinata. ut πρεσβυσις pro πρεσβεία, καταβόησις pro καταβοή. ἀγάπησις pro ἀγάπη. ἄσαχυσ, ἄσαφίς, pro σάχυσ, σαφίς. θειδακίνη, pro ea quæ Ionijs est θείδαξ. Ἰεῦ βόλιον pro βόλβιον. κρωμβη pro κρωμβη. βλήχων pro γλήχων. βλέπς pro βλέμμα. δένδρος, δένδρεϑ, pro δένδρον, & κναφύς ϑ κναφῆον pro γναφεύς, γναφῆον. κεφαλαργία pro κεφαλαλγία. ῥαφαιον vocant brassicam, radiculatam νερό ῥαφανίδα. Item κα΄ταντὼ dicunt decline. λίτρων pro νίτρων. ϑ θαρῥαλέον, ἄρῥεν, μυρῥίνη pro θαρσαλέον, ἄρσεν, μυρσίνη. σείθεις pro σείζειν. ἐντελέχεια pro ἐνδελέχεια. κολοκώτη non κολόκωθα. κρίβανον pro κλίβανος.*

*Mutat σ in ξ in præpositione σὺ τᾶ apposita ῥ cōposita. ξὺ δεῶ. ξύμβουλος. Alicubi etiā in τ. ut τήμδρον pro σήμδρον. τεῦτλον pro σεῦτλον. Quin ϑ pro σ duplici geminum ῥ substituit. ut in θαλαῖα κρείῃων. ἐπέτης, δεκέτης, ϑ similia maluit, quàm ἐπιάτης, διακέτης. Ἀκέτης est illis sarcinator, pro ῥαπῆης. ταμίας quæstor ϑ œconotus. θαλάσις fractio, νεμωία nouilunium, οἱ ἄλλοι, ϑ οὐδὲν ἄλλοσ rotius, quàm δὲ ἄλλοσ, Item ἐλάα olea, pro ἐλαία. ἡῶν καὶ δις*

*lituus*, pro αἰγιαλός. ἄῤῥα pro ἄπινα, Ἐῤῥα pro  
 ἕνωσ. σέδω τινι, pro σοι, Ἐσέασ τινος, pro σους. ἔδδ  
 ἐν, pro ἔδδεν. Ἐῤῥδδ εἰς pro ἔδδεις. Item ὅσαι ἡ-  
 μέραι Ἐῤῥ ὁσημέραι, quotidie. κατὰ κέρα pro ἐπὶ  
 κεφαλῶ. Ἐῤῥ κέρης πατάξαι, pro colaphum impri-  
 gere. δέον, πρέπον, pro δεόντως Ἐῤῥ πρεπόντως.

E diphthongo auferunt i, ut quum dicunt ἐτά-  
 ρα pro ἐταῖρος, κλαῶ pro κλαίω, κῶ pro καίω,  
 πείν Ἐῤῥ πόημα, pro ποιεῖν, ποίημα. Item quum  
 es pro eis, quod Dores quoque Ἐῤῥ Aeoles faciunt.

χαμάδεν malūt Ἐῤῥ χαμάδεν, ἐ terra. Itē ἀθνήησι  
 ἀθνήηδεν, ἀθνήηζε, quāt ἐν ἀθνήησι, ἔζε ἀθνήηδεν,  
 εἰς ἀθνήησι. Ἐῤῥ οἰκῶδε, οἰκῶι, οἰκῶδεν, quāt εἰς οἰ-  
 κῶν, ἐν οἰκῶ, ἔζε οἰκῶν. μόγισ quoque dicunt pro μό-  
 λισ, δὲ pro δῆ, ἀμνηγέπη pro πινὶ Ἐῤῥ ὄωφ.

Sunt Ἐῤῥ poetis Aiticis siue quaedam voces ac  
 dicendi formae, uidelicet ex superioribus nonnullae.  
 Item ἀπίδρα, ἀπίδραμην Ἐῤῥ ἀπίδραν. i. aufugi,  
 aufugimus, aufugerunt. Ἐῤῥ πεπνυμην Ἐῤῥ pro πι-  
 νυτῶς. διακεκναεσ μην Ἐῤῥ pro διεφθαρμένος. ἔζε-  
 λῶ, ἀφλῶ, καλῶ, pro ἔζελαίσω, ἀφλείσω, κα-  
 λέσθ. χιλῶ pro χιλῶαι, πώμαλα pro ἔδαμῶς,  
 nequaquam. μῶν nunquid, ἀρχῆδεν ab initio, pro  
 ἔζε ἀρχῆς. ἀληδες pro ὄντως uerè. βαβαιάξρα  
 ρα, pro βαβαί. πλεῖν plus, pro πλεόν. μᾶλλον ὀλ-  
 βιώτῶρον, καὶ κᾶμιον μᾶλλον. pro μᾶλλον ὀλβι-

ον, καλον. ἐμέοθεν ὅ ἐμέθεν, pro ἐμοῦ. σέοθεν  
 και σέθεν, pro σου. εοθεν και εθεν, pro εἰ. ὁππῆρ  
 speculator, pro κατίσκοπος. Item ἐπιδα, ἐδέ-  
 ληδα. Horum tamen nonnulla quandoque etiam  
 in oratoribus legimus.

DE IONVM PROPRIETAT-  
 tibus. Cap. 4.

**R**ectos communiter in αω desinentes Iones  
 finiunt in ης. ut ἀρχῆς pro ἀρχίασ. Item  
 genitiuos singulares primæ declinationis in  
 εω, τῶ ἀρχίεω, ἀτρείδεω. Genitiuos verò plu-  
 rales desinentes in ων, à nominibus foemininis nunc  
 in εων terminant, quod etiam Doricorum est. ut  
 πηλέων, ὠρέων: nunc in αων, πυλάων, ὠρωων,  
 pro πυλῶν, ὠρων. Itidem à masculinis in ης. ut  
 πόρσεων, pro πόρσων. Accusatiuos masculinos  
 primæ declinationis paris finiunt in εα. ut δ'ν ξε-  
 ξεα, ἴν ἀμώπεα. sic δ'ν αἰνέεα. Eorundem sunt  
 casus incontracti. ut τῖ τείχεσ, τῶ τείχεῖ, δ'κ  
 σωκράτεα. ὅ νόσ pro νόσς, χροά pro χροῶν. Itέ  
 χροῦσεσ, ἀργύρεσ, ὅ similia, quæ Attici con-  
 tractè efferunt. Genitiuos in ε, à rectis in ος, per  
 οιο efferunt. Ἰθιο, καλοῖο, quod Thessalorum  
 proprium esse dicitur. Genitiuos in εσ, à rectis in  
 ος, finiunt in ηος. βασιλῆος, πηλῆος. Rectos quo-  
 que plurales in ησ. βασιλῆσ, ἰππῆσ. ὅ accu-

fatiuos in ηος, βασιλῆας, ἱππείας. Genitiuos cō-  
munes in ιος, ἀρετίς in ισ, ὑσurrῆι. ut ὄφελος, πόλι-  
ος. quos aliās proprios faciunt in εος, ὄφελος, πόλι-  
ος. quandoque in ηος, πόλιος. Genitiuos quoque  
communes in ῖος, ἀ neutris nominibus in αος, abie-  
cto τ, faciunt in αος. ut τὸ κέρασ, τὸ κέρατος κέρα-  
σ. Accusatiuos foemininos in ω desinentes ter-  
minant in οω, ut τὴν λητώ, λητώ. Item è ge-  
nitiuis in δος, δ remouent, ut πάλαισ, ἀδώνισ,  
εἰς. vnde accusatiui πάλαι, ἀδώνιν eorūdem sunt.

Rectos plurales in ῖς, ἀ nominibus in ης εἰς vs ter-  
minant in εος. ut ἀληδέος, πολέος. A rectis  
pluralibus in εος, datiuos formant addito σι, ῖς αἰ-  
άπεσι, ἡρώεσι. In neutris uerò ἀ genitiuis singula-  
ribus ο in ε, ut ἀπὸ τῶ ἄματ εἰς, ῖς σωμαπέσ,  
σι. ἔπος, ἐπέεσι. quod Aeolum quoque proprium  
est. Datiuis finitis in οis addunt ι, ut ῖσι σα-  
μίοισι, λόγοισι. Item finitis in αis, ut τῶς μου-  
σαι. quin εἰ α horum mutantes in η, εἰς subscri-  
bentes ι, dicunt τῆσι μουσῆσι. Datiuis dualibus fi-  
nitis in οιν addunt ι ante ν finale, λόγοιν, ὄμμαισ.  
Pro ὁ ἦος dicunt ὁ ἦς, ἦτος, ἦτι, ἦτα. εἰς cōtractè,  
ἦος, ἦτι, ἦτα. Itidem in plurali, ἦϊος καὶ ἦος. εἰς.  
Item νῆος, νηός, νηί, νῆα καὶ νέα καὶ νηῶν. αἱ νέ-  
ος pro τῆος, τὰς νέας εἰς νῆας pro ναῶς. Eorū-  
dem sunt illa εἰσδομοί, μηδομοί, pro εἰσδένος, μηδέ-

νδς. πολὸς pro πολλύς. ὀδμή pro ὀσμή. Notatius est Xenophon ut patriæ linguæ desertor, qui cū Atheniensis esset, ὀδμὴν dicere maluerit, quàm ὀσμὴν. In patronymicis in δης interponunt α. ut λαδρπάλδης pro λαδρλίδης, πηλφάλδης pro πηλείδης. Comparatiua & superlatiua propria forma etiam ipsi efferunt. ut αἰδειέσδρθ, ἀφθονέσδρος, δικαίέσδρος, ἀρχέσδρθ, αἰδοιέσαις, ἀφθονέσαις, δικαίέσαις, ἀρχέσαις.

Articulorum postpositiuorum aspirationes cōuertentes in τ, τς dicunt pro ε, ες pro ῶ. &c. Præterea pro ἐμδ dicere malūt ἐμέο, ἐμείο. & pro σὺ, σέο, σείο. & pro εἶ, εἶο, εἶο. Ἡμέδς quoque ἡμέων, ἡμιν, ἡμέας. & ὑμέδς, ὑμέων, ὑμέας. & interposito ι, ἡμείων, ὑμείων, in genitiuis. & σφέες, σφέων ὃ σφείων, σφέας Ionica sunt.

Præterita inchoant sublatis augmentis. ut τύπην pro ἔτυπην. πάδι pro ἔπαδε. βλήμηνθ pro βεβλήμηνθ. Rursus geminationes alicubi præponunt. ut λελάχωσι, κέκλυδι. quod similiter faciunt Doræ. Vocibus integris utuntur à uerbis & participijs contractis. ut ποιέω, πειέομαι, ποιέων.

Tertias personas parataticorum & Aorist. secund. in uerbis barytonis, & in circumflexis & in μι, in primis quidē cōiugationibus formāt in εσκε. ut τύπῃεσκε, τύπισκε, πειέσκε, ἐλίθεσκε. in secundis

*νερό in ασκε. ut μύκασκε, σάσκε. in tertijs in οσκε.*  
*Χρύσοσκε, δίδοσκε. in quarta εις μι, in ωσκε. ξθύγνυ*  
*σκε. Tertijs personis finitis in η, apponunt σι, ut -*  
*ἔλθῃσι, λάβῃσι, pro ἔλθῃ, λάβῃ. Τιθεῖσι, ἰσάα-*  
*σι, διδῶσι, ξθυγνύασι dicunt. sicut Attici Quae per-*  
*sonae communiter effingi solent similes dativis plu-*  
*ralibus participiorum, πθεῖσι, ἰσάσι, διδῶσι, ξθυ-*  
*γνύσι. aliàs ξθυγνύοσι. A praeteritis in υα desin-*  
*entibus sublato κ, & uocali praecedente correpta,*  
*propria praeterita effingunt. ut à δέδοικα, δέδῃα, à*  
*βέβηκα, βέβαα. ab ἔσηκα, ἔσαα, unde ὁ ἔσαως, et*  
*per contractionem ἐσῶς, à quo ἐνεσῶς, id est, praes-*  
*ens. Iidem & Βαεοτῆ pro πέτυφα, πέτυφασ,*  
*πετύφεα, πετύφασ dicunt. & pro ἐπέτύφειν, εις,*  
*φ, ἐπέτύφεα, ἐπέτύφεβ, ἐπέτύφει. quae contrahē-*  
*tes Attici faciunt ἐπέτύφη. etc. Sic pro ἦδειν, ἦδεις,*  
*ἦδει, fiunt Ionica ἦδεα, ἦδεβ, ἦδει. & Attica ἦ-*  
*δη, ἦδης, ἦδη. Ἀφέωκα νερό, dimisi, et ἀφέω μου*  
*dimissus sum, pro ἀφεῖκα, ἀφεῖμαι, Ionum et Do-*  
*riensium esse dicuntur. sunt et qui Atticis asserant.*  
*Ad haec ὀρέω dicunt pro ὀρέω, ἐχρέοντο pro ἐχρά-*  
*οντο, ἐνείκω pro ἐνέγκω, εἶπασ pro εἶπών, ἔω pro*  
*ὑπέρχω, ἐκπλώσας pro ἐκπλώσεις, εἶρομαι*  
*pro ἔρομαι, εἰρώτα pro ἐρώτα, καυχᾶμαι pro καυ-*  
*χᾶ gloriaris, φάγασαι & πίεσαι, pro φάγη, πίν,*  
*id est, comedes et bibes. Ad haec ἔφαλα, ἔφανα,*

ἔχονα, & similia per α magis, quàm per η esse vunt. ἡ λδοῶν uerò, ἐμοῦ δοῶν, & similia Chalcidensium esse aiunt. Ab infinitiuo Dorico τυπῆι, Iones formant τυπῆμεν, & rursum τυπῆμενοι, atque itidem ab alijs, quod etiam Dorici faciunt. Item ἐτυφθεν ab ἐτύφθησιν, à prima plurali absciso μ, unà cum præcedente uocali, ἐτύφθημεν, ἐτυφθεν. Secundas personas singulares temporum uocis passiuæ à tertijs formant ablato τ, ut à τυπῆτου, τυπῆαι, ab ἐτύπητο, ἐτύπηο. sic ἐτύπτο, ἐτύπτο, &c. Tertiam personam pluralem præteriti passiuæ formant à tertia singulari posito α ante τ, & tenui (si ea præcessit) mutata in suam aspiratam, ut ab ἔσωρατο, ἐσωρατο, à πέτυπται, πέτυφαται, à λέλεκται, λελέχται. quum autem præcedit σ, loco eius assumpta designatiua præteriti medijs, ut à φρωζω præteritum medium πῶφρασα, passiuum πέφρασμαι, πῶφρασαι, πῶφρασαι, unde tertia pluralis πεφρωσάται. Quando autem uerbum est sextæ coniugationis barytonorum, aut circumflexum, uel in μ, antepenultimam corripiunt, ut κέκλιται, κελίαται, à κλείω. πεπώπηται, πεποιέαται, à πείω. πέθειται, πεδέαται, à ἔιδαι. Hyper syntelici quoque tertiam pluralem ad eundem modum formant, ἐπετύφατο, ἐπεφρωσάτο, et in optatiui præsentis, & aoristi, τυπῆοιατο pro τυ-

ἴπουντο, τυφάλατο pro τυφάεντο. Infinitiuo utitur pro imperatiuo, vt ἀγροβίμεν pro ἀγροβυε.

Verba composita diuidunt interponentes nomina. ut κατὰ πῦρον ἐδηδώς. Ἐκὼ τὰρ, ἐπεὶ διαττε σκόλοπας καὶ τὰφρον ἔβησεν, pro κατεδηδώς, διέβησεν. Sic alias quoque compositas dictiones interdū distincte enunciat, vt quum pro πελοπέννησος, dicunt πέλοπεννησος. Genera nominum inuertunt, vt quum masculina μαρμαδών, κίων, λίθησος, foemina faciunt. Nominatiuis interdum utuntur pro genitiuis. Home. οἱ δὲ δύο σὺπέλοι, ὁ μὲν ἔρανον διερῶν ἰκάνει, pro τῶν δὲ δύο σικπέλων. Ξενίων (ωεδήκατο dicere solent, pro ξενίω ἐδαρῆσάτο. Dictiones postponunt. vt ὄρνιθός ὡς ὠἴπι. Ὡν syllabam ponunt inter praepositionem ἔν verbum, quicum componitur. vt δὲ ὦν εἶλον, ἀπὸ ὦν ἔδοντο. quādoque pro οἴω. Τέ quoque superuacaneam accipere solent. Item μὴ pro μὴ. ἕως ὃ dicunt, pro ἕως δ.

Aduerbia facta à genitiuis pluralibus contractis terminant in εως. ut ἀληδέως, pro ἀληδέως, δούσεβίως pro ἐωεβός. Ad haec aliquando mutant η in α breue. ut ἀλαςσος, μεμακῆα pro ἀλαςσος, μεμηκῆα. aliquando in ε, ut quum dicunt ξερόν pro ξηρόν. Rursus α breue conuertunt aliquando in η. ut ἀληθείη pro ἀλήθεια. quod tamen scri-

us faciunt, quum longum est η. ut πεῖξις πεῖγμα,  
 pro πῆξις πῆγμα: maxime in rectis nominum fi-  
 nitis in α. ut ἡρη χώρα, pro ἡρα χώρα. Subtrahunt  
 quoque i. præsertim è diphthongo ει. ut ἀπέδειξις,  
 ἐκτόρεος, ἀργύρεο. Item ex αι. ut ἀμύξαι pro  
 αἰμύξαι. addunt quoque i, post e in diphthongum.  
 ut ξεῖν pro ξέν, εἰαρινός pro εἰαρινός, εἰώσ pro  
 εἰώσ. Item υ post o. ut νόσθον, ὄνομα, pro νόσθον,  
 ὄνομα. I, ε, siue α, contrahunt in i. ut ὄλαβθ  
 ὄλας, ὄλασ ὄλας. ἰδρὸς ἰρός. ἰδράξ ἰράξ. Et rur-  
 sus ἰρηξ, α mutato in η. Aliquando pro α ponunt  
 ω. ut ὤλας, ὠνθραω. nisi id potius per con-  
 tractionem fieri dicendum est, ex ὀ αἰωσθ, ὀ ἀνθραω  
 π. quemadmodum Atticè quoque fit. E di-  
 phthongo ε, uertunt e in η. ut κληῖθέντες pro κλε-  
 θέντες. παληῖ αδεω pro παλε αδεω. Quandoq;  
 etiam i soluiunt è diphthongo, ut τέλει, ἑδρωῖον,  
 παρῶϊος, χρῆζω. A quoq; mutant aliquādo in ω,  
 præsertim ex diphthongo αι. ὠυρὸς pro αῠρὸς. θαυ-  
 μάσας pro θαυμασας. Item e in α, ut μέγα-  
 λος pro μέγελος. Etiam τέρωθον dicunt pro τέρωθον,  
 ε mutato in θ. Item πλεῦνας pro πλείονας. ε,  
 ο quandoque in θ contrahunt. quod similiter  
 faciunt Doræ. ut πλεῦς pro πλεο. οι fina-  
 lem in nominibus aliquando mutant in θ. ut βῆθον  
 pro βήθον. π in κ mutantæ præsertim in

interrogatiuis & redditiuis, dicunt κόσα, ὀκόσα, ὀ-  
κως, pro πόσα, ὀπόσα, ὀπως. Geminū os conuer-  
tūt in ξ, ut τελξά pro τελασά. Consonātes gemināt  
ut ἀδδλω, ὀππότε, μέσσον, ὀσσον, ὀττι. quod Dores  
quoq; faciunt & Aeoles. Literas transponentes,  
κρᾶδιη dicūt pro καρδιά, τέτραζον pro τέταρτον,  
κρᾶτδρον pro καρτδρον et simil. Item in alteram  
syllabam, ut ρωος pro ρίνος, ὀθνεῖος pro νοθείος.

Tollunt consonantes dictionum inchoatiuas ut εἰ-  
βην pro λείβην. Item uocales, κᾶνος pro ἐκᾶνος,  
ὀρτην pro ἐορτην. Rursus quandoque interponunt  
s in primis personis passiuis, ut λεγομεθα, ἀρχώ-  
μεθα, pro λεγόμεθα, ἀρχόμεθα. Item uoca-  
lem quæ syllabam faciat, ut ἐπεών pro ἐπάν. Ad-  
mittunt sæpe syncopen, ut κᾶμμορος pro κᾶκόμμο-  
ρος, δδλυαλιδης pro δδλυαλιωνίδης. quod Ae-  
olum quoque proprium est. Tenues pro aspiratis,  
& aspiratas pro tenuibus usurpant. ut quum dicūt  
ἀπικονε, ἀπυγμεῖοι, κτων, & ἔχ ὀιοίτε ἦσαν.  
pro ἀφικονε, ἀφυγμεῖοι, χτων, ἔχ ὀιοίτε ἦσαν.  
Item ἀχάντιον, βαθρακος, pro ἀκάντιον βατρα-  
χος. & ἐνθαῶτα pro ἐνταῶτα. Quanquam Iones  
in genere tenuitatem magis quàm aspirationem, &  
breues magis quàm longas amant. Voces  
Ionum proprie præter annotatas recensentur hæ,  
βαρῆς, hoc est, naues. ὀσειρις Dionysius, ἀφιδέαι

catenæ. λύσις iter, viaticum. σურνέη olius apio simi-  
 le, & edulium melle atque adipe conditum. σινύπη  
 sordidum vellus. τριφάσιοι triplices, ἴξις recti-  
 tudo. ἀπμοτόρ & vilis, id est, ἀπμοτόρ &. ἀφη  
 λικέσδρος senior. ἐπάϊσος manifestus. φρσηρης  
 temperans & immodestus. ἐπίλαμπος illustris.  
 λάλξις diuisio, fors. μέζεα pudenda. ἐνωειδς ar-  
 mati. ζωνή νινα. ἄσφαλγδς rupes siue petra fis-  
 sa. φδρέγγυοι vades. τετραπέλυρις locusta. πλίξ  
 gressus. πλίγματα saltus. ἀμωπλίξ in circuitu.  
 κώμιξ genus panis orbicularis. ἰθαχενὸς filius le-  
 gitimus. πρέξενοι praesides. κορδίνημα & σκορδί-  
 νημα capitis vertigo. σαπρός putridus. ποταίνιος  
 recens. βλακός delicatus. μαριλλωοὶ carbones.  
 μαρίλη cinis. μωλή calor. μεσύλλη panis cauus.  
 δημόσι & publicus. ἐλατήρια medicamenta aliu  
 purgantia. ἐπισχωτόρον leue. ζώπειον pistrinum.  
 θερμωλή febris. θάλαμ & spelunca, lustrum. λί-  
 ν & lyrae chorda, & cantilene genus. δουσενος ur-  
 ceus. ἐπέσι & domesticus. δένπνα manipulus siue  
 cohors triginta hominum. φάσμα & tinctura. τέ-  
 λη sumptus. λαύρα vicus, biuium. σάχαρις secis-  
 ris. ἀρδεῖς pharetra. ῥέτωανον radricula. μῦθος ser-  
 mo. μετέτροι alteri. φάλαρα faciei ornamenta.  
 ζλωδς culices ficarij. χουοτενὸς procerus. αἵμασιὰ  
 sepe è lapidibus absque luto. φάρσ & fragmenti

& extremitas. ἔμβολον anemum proae munimen-  
 tum. πλώχως libatio. ῥοιὸς καὶ ῥοιβὸς incuruus.  
 λδύκη morbus quidam totum corpus afficiens. γε-  
 ωπένης e genus. ἐπιφύσματος modestus. κορνὴ in-  
 flexum lignum. δύμαρην cloaca. Item ὑβρίζειν  
 lasciuire. νεωχμῶσαι nuper mouisse. ἐγκατδύ-  
 ειν persequi. ἀνέγνωσε docuit. ἐναγίζην parenta-  
 re. ἐπεματώϊσε, infatuauit. ἀνπιώζειν pugnare.  
 γνωσιμαχεῖν cognoscere vires proprias & ho-  
 stium. ἀπὸ πωλίξατο effugit. πωσργᾶ appetit, πω λ-  
 λῶειν inspergere. μελεδῶνδην curare. βλιμα-  
 ζην exterere. ἔμυξε gemuit. ἐνεκρίθησε alligauit.  
 ἐδικαλώθη in duo diuisum est. ἐγχαίμπην insilire.  
 θρίσσειν insanire. κατὰ πείριξεσθαι libenter agere.  
 ἔμυλωθῆν occalluit. ἔλῆν sanum esse. ἀνελεῖν να-  
 ticinari. πωδρθεῖς turbatus. ἡμεκτέων agre ferēs.  
 εἰλινύων quiescens. ἐνώσασ' cogitans. συμψήσασ'  
 conterens. ἰνανώσασ' expellens. πεσόμνα visa. τε-  
 τειγμλῶ & labore confectus. διαβεβλημλῶ &  
 irrisus. ἀσκησασ' comens, ψῶσαι fouens. μυδῶσαι ef-  
 fluens. δελωώμην & ad similitudinem factus.  
 καλμπηοντδ' annuentes. ἀνακῶς & ἐπιπρεφείως  
 sedulo atq; dolose. ἔκῶ πῶς absurde. καῖετα ad-  
 modum. ἔκῶ πῶς absterge. ἔκῶ πῶς absterge.  
 ἔκῶ πῶς absterge. ἔκῶ πῶς absterge.  
 compellatio est apud illos.

DE DORICORVM PRO-

C ij

prietatibus. Cap. 5.

**D**Ores à rectis paribus in ωσ genitiuos formāt in α, ut τῶ ἀνεία λιώα. Etiam & extremū genitiuorū à nominibus in Θ mutāt in ω. Theocr. ἡ κατὰ πωλειῶ καὶ λὰ τέμπεα, ἢ κ̄ πίνδω, pro πινειού, πίνδς. Accusatiuos plurales in οω à nominibus masculinis finiunt in ωσ. ut τῶσ ἵππων καὶ λῶσ, pro ἰπποῶ καὶ λῶσ. Accusatiuos singulares à nominibus in θς cōttrahunt in η. ὁ τυδθς, ἢ τι τυδέα τυδῆ. Datiuos plurales communiter desinentes in θσι termināt in θσι. ut δωριέσι, βασιλείσι. Addūt quoq; i datiuis desinentibus in οis, ut τοῖσι, θεοῖσι, καὶ λαῖσι, λέγῃσι. quod itidē faciunt Aeoles. Doricorum quoque est uocatiuus ὦ ποσειδάων, pro ὦ ποσειδόν. Patronymica formāt in ων. ut ἀτρείων, pro ἀτρείδης. Genera nonnunquā mutant, ut quum ἡ λιμὸς fœmininū efferūt pro ὁ λιμὸς masculino. Τοὶ θεοὶ dicunt, Ἔταί μοι σαι, pro οἱ αἱ. Item ὄ pro ὄσ Ἔ pro ὄλ. Ἔ ἐλῶν ἐλθ' ἢ pro ἐλθ', ἐμδῦ pro ἐμόν, et μδῦ pro μσ. ἐμὲν pro ἐμοὶ, ἀμδς pro ἡμεῖς, ἀμδν pro ἡμῶν, ἡμὲν ἀμὲν Ἔ ἀμῖν p ἡμῖν, ἀμᾶς pro ἡμᾶς, τὴ ἢ τὴν pro σὺ, σεῦ Ἔ τῆ pro ἴν, τοὶ pro σοὶ, ὕμμε pro σφῶ, ὕμδς pro ὑμεῖς, εὔ pro ἔ, νιν Θ μὲν pro αὐδ' ἢ, σφῆς pro σφῆς, ψῆ pro σφᾶς. Item πῶς πῆ πῶν, tuus tua, tuum. sic ἀμὸς noster, ἰμὸς uester,

σφὸς *suus*. Ἐ τῶν Ἐ τῶν τῶο, *ille illa, illud*.

*Verborum primas personas plurales actiuas desinentes in ι, finiunt in σ, ut τὺ πῶμεθ' ἐτὺ πῶμεθ', pro τὺ πῶμεν ἐτὺ πῶμεν. Ἐ passiuas in σα, ut τὺ πῶμεθα, ἐτὺ πῶμεθα. Ἐ tertias singulares hy- persyntelicorum actiuorum in η, ut ὁπῶπῃ uiderat, pro ὁπῶπει. Duali pro plurali utuntur, ut χοῦρον pro χοῦροισίν apud Pindar. Pro tertia plurali actiua nocis assumunt datiuū singularem, ut βοῶντι, γελῶντι, pro βοῶσι, γελῶσι. sic δῶσοντι pro δῶσοισί, λεξῶντι pro λεξοῖσι, ἰσῶντι pro ἰσασί, ἐσῆκοντι pro ἐσῆκασί, ἐντι pro εἰσι, φαντι pro φασί. Idem ἕδῃντι, ὑπέδῃντι dicunt, pro ἕδῃσι, ὑπέδῃσι. Futura fere circumflectunt, ut οἶσω pro οἶσω feram, λαΐψῃ pro λήψῃ caries, κέσῃμαι Ἐ κέσῃμαι pro κείσομαι iacebo. Ad hac à uerbis in ζω, ea per ξ efferunt, ut ἀλυγίζω λυγξῶ, pro λυγίξῳ, et ἀποιζω ποιξῶ, ἢ ποιῶ. Imperatiua finita in ε, termināt in ον, ut λάβον, δίτον, pro λάβε, δίγε. Subiunctiua usurpant pro indicatiuis, ut δέδουξῳ pro δέδοικα. Subiunctiua quoque circumflectunt, sicuti futura indicatiua, mutantēs præterea η in φ. Theocrit. μή μὲν λῶ βασιῖδε τὰς ἀμώλας, pro λῶ βήσηδε. Ex infinitiuis desinentibus in εν tollunt ι, ut λαβέν, ἐλθέν, pro λαβεῖν, ἐλθεῖν. Rursus desinentibus in να, præponūt με, ut ἐκίμεναι*

pro βλώαι. Participia masculina finita in αο, terminant in ας, ut ὁ τόλως pro τώλω. Itē circumflexa terminata in ων, ipsi finiunt in ων, ut γελῶν pro γελῶν, βοῶν pro βοῶν. Themata barytona transfigurant in circumflexa, producta etiam praecedente syllaba, ut ἔρωφῶ, νωμῶ, πωτῶ μου, pro ἔρέφω, νέμω, πέτω μου. Aoristorum passiuorū penultimam efficiunt breuem. ut quum ἐγαμέθλω dicunt pro ἐγαμήθλω. Eorundem sunt illa, ἐχέτω pro ἐχέτω, ἐδέκτω pro ἐδέκτω, θᾶσαι pro θᾶσαι, δίδωσι pro δίδωσι, λῆσι pro λῆσι, ἐλθῆν pro ἐλθῆν, σιγῆν pro σιγῆν, χῆσθαι pro χῆσθαι, ἀπόκλαξον pro ἀπόκλαξον, εἶμεναι ἔμμεναι pro εἶναι.

Αἰνᾶ usurpant pro αἰνῶ, ut χύσειν αἰνᾶ σκήπτρου, quam etiam abscondunt quum efferunt, αἰτεῖνω pro αἰατεῖνω. Ἐαἰταῖν αἰταῖν, pro αἰατῶν αἰταῖν, Ἐσῆσθαι ἠσῆσθαι. Μαῖ aduerbium supplere solent. Theocrit. ἔγαν, pro ἔματῶν ἔγαν. Eorundem est τῶς pro ὡς, πῶν pro πῶν, ἀπὸ pro ὀπίσω, πλάσιος pro πλάσιον, εἰναπὶ pro εἰνασι.

Sæpe mutant η in α longum, ut σελαῖα, φάμα, pro σελώα, φήμα. Item ε in ω, ut μῶμα ὦν, pro μῶμα οἶω. Ἐω in α, ut πῶατθ, πῶαυθ, pro πῶατθ, πῶαυθ. Ἐνυμφᾶν pro νυμφῶα. Item ε in α, ut ἀρταμῆς pro ἀρτεμῆς. ῥ solunt in σδ. φάσδειν pro φάξδειν, συείσδειν pro συεί-

ξῖν. Syncopis frequenter vtuntur. ut ὄτειχες pro ὀμότειχες, μώνυχες pro μωνόονυχες, τρεῖς pro τρέμειν. Item Apocopis. ut πᾶρ pro παρὰ, δῶ pro δῶμα, κρῖ pro κρίμνον. Syllabas in medio adiiciunt. ut κενεός pro κενός, ἀδργός pro ἀργός.

Eorundem sunt ἄλλοια Ἐ ἄλλο pro ἄλλοτε, αἰ-  
 υα pro εἰκεν, ὄκηα pro ὄσλωικα, πόκα pro πότε,  
 ὀπιθεν pro ὀπιδεν, ἔμποθεν pro ἔμπροσθεν.

Articulos ὀ Ἐ οἱ, sequente ε uel α, contrahunt  
 in ω. ut ὠξ ab ὀξ, ὠπρῶ ab ὀπρῶ, ὠπόλαι  
 ab οἱ αἰπόλαι, ὠδωνις ex ὀ αἰδωνις. Item α Ἐ ε  
 in η. ut κῆφα pro καὶ εἶπα, extrito ι, Ἐ ω uersa  
 in suam aspiratam. item κῆκ pro καὶ ἔκ. Eo quo-  
 que Ἐ ε tam genitiuorum quàm secundarum per-  
 sonarum uerborum contrahunt in ου. ut παλῶς, δι-  
 ογῶς ἀ παλέῳ, διογῶς. Item ἐτύπῃ ab  
 ἐτύπῃ sine ἐτύπῃο. Iidem efferunt μῆσι pro μῆ-  
 ἔσι. Item ποιδῶν, ρῶδῶν, παντῶν finali circumfle-  
 xa. Ἐ ῶιδε pro ἰδεῖ, αἰμά pro ὀμαῖ, πᾶναι pro  
 πᾶναι. In tertijs personis uerborum finis in αν  
 antepenultima acuta, tonum demittunt ad penulti-  
 mam. sic ἐσαῖαν pro ἔσαῖαν, ἐφαῖαν pro ἔφα-  
 ῖαν. Quod similiter faciunt in personis finis in ον. ἐ-  
 λαβον, ἐφῆρον pro ἔλαβον, ἔφῆρον. Aduerbia  
 qualitatis communiter finita in ὠς circumflexum,  
 παροξώοσι. κᾶλῶς, σῶφως, pro καλῶς, σῶφως.

ediuerso barytona circumflectunt, sic ἔ τως πάντως  
 pro ἔ τως πάντως. Rectos nominum ἔ parti-  
 cipiorum desinētes in οι, antepenultima acuta τωρο  
 ξιώντδς, dicunt Ἐλυσόφοι ποδου μύνοι, pro Ἐ-  
 λύσφι ποδού μνοι. Casus quoque plurales fœ-  
 mininorum nominum desinentes in δς, παροξίωσ-  
 σιν, ut γωχίκδς, χείρδς. Anscipites breues quã-  
 doque produciunt, ut ἰσθ, καλός. quandoque cor-  
 ripiunt longas, ut puta αω finale in rectis participio-  
 rum, aut etiam nominum imparium: ἔ in accusa-  
 tiuis nominum parium. ut δῆσαω ligans, apud He-  
 siodum. ἔ αἰσαω Ajax, quod citatur ex Alcma-  
 ne. ἔ ὄχναω in accusatiuo apud Theocritum.

Αἰμακρίαω uocant Dores mortuorum inferi-  
 as. Item Θαύμα miraculum, δάν terram, αἰτθ  
 delubrum, κρῆς carnem pro κρέαω, τώσακα πα-  
 lum, ἀλιθωαω alliorum capita ἔ agrestia mala.  
 πρῆκα rorem, ὑβόν gibbum, βαίται renonem si-  
 ue θυφδέραν, ὄλπιν piscatorem, πέλαι ouem fu-  
 scam, ἔ πελίαι eum in oue colorem, πύρριχας  
 ruffum, κακῶ χρῶσμονα male moratum, ἀτφώ  
 patrem, κωάδαω tonsuram, ἀδῆς copiosum, ἀδέ-  
 μαζι absque corpore. Idem δαμάλη dicunt pro  
 δάμαλις, κλάδδς pro κλείδες, σέως pro θεός, Φυή  
 pro φύσις, ἐσλόν pro ἐσθλόν, περῶενδς pro περῶα  
 εἶς, μικρὸς pro μικρός, ὀσίζην pro ὄσσο, τὰ pro

τι, βαλδιδις Θ pro βραλδιδις Θ, σκᾶπρον pro σκῆ-  
προν. Δωρύηομαι pro δωρῆμαι, εϞ φιμῆμαι  
pro βρενδύομαι, id est, insolenter ago. καθαίρειν,  
illis est flagellare, κελυλιζῆν mouere, εϞ βωστῆν  
vocare.

Ad hæc uoces Cretensium peculiare tradun-  
tur hæ, ὄελμαλις pro agresti romo, μύχων pro pa-  
learum aceruo, ὄρνιαχες pro ὄρνιαχες, βένπιολς pro  
βέλπιον, ἐνζερὸν pro ἐς ζερὸν, ἐβα pro ἔα, ἔβαθις  
pro ἔασον, ἀκρητον pro ἀκρητῶν, χῆρς pro χῆ-  
ρς, κίρκων pro κείκων, σιὸς pro θεὸς, βωλά pro  
βωλή, κρη pro κρέα, θουκυδίδης pro θουκυδίδης,  
θούφρας Θ pro θεόφρας Θ, πάλδιον pro πάλ-  
διον, κρᾶνον pro κρανίον, αὐζῆ pro αὐτῆ, τῆ Θ  
pro ἐμ εἶν Θ, τῆτας pro ταύτας, τὺ pro συ εϞ σέ.  
ἠθῶ, id est consuesco, θύω epulor, κέλωμαι iubeo.  
πλέκωντι quoque pro πλέκωντο, λέγοντι pro λέγου-  
σι, εϞ similia. Item λῶ pro ἦς, ἠνδον pro ἠλδοις,  
καββαλεῖν pro καταβαλεῖν, πῆτι pro πρὸς, unde  
πῶταγε, πῶτεγε pro πρὸσαγε, πρὸσεγε. Item  
πῶτῆον εϞ ποτῆαν, pro πρὸς δῖν, πρὸς πῶ. ἔουα  
pro τότε, οἰκαδῶ pro οἰκαδε, ἐνδεῖ pro ἐνδον intus,  
αἰῆς pro ἀεῖ semper. ἦμ Θ pro τῆμ Θ, μές pro  
μὲν. Horum tamen quedam quum apud Theo-  
critum Syracusanum, εϞ apud Demosthenem pro  
Ctesiphonte in Byzantinorum decreto legantur,

apparet non solis Cretenſibus in uſu fuiſſe.

Porro Siculi, ut Grammatici aſſerunt, κὺ τρω  
 & κτωνα dicere maluerūt, quā χύ τρων & χι  
 τωνα. item δελφιας quāμ μητέρα, & γύνω  
 quāμ γωαῖνα. inter quos Syracuſani ſecundam  
 perſonam ſingularem Aorifti primi mediꝝ in α fi  
 niebant. ſic ἐτύψα, ἐποίησα, pro ἐτύψω, ἐπιήσω.

DE AEOIVM PROPRI  
 etatibus. Cap. 6.

**A**Eoles reſtus nominum imparium deſinentiū  
 in ας, addito ι, in αις finiunt. ut ὁ δῶς δῶ  
 αις, μέλας μέλαις. αἶ αις tamen non faci  
 unt vitantes cacophoniam. Porro & diphthongū  
 finalem in genitiuis mutant in θυ. ut αἰακίδθυ pro  
 αἰακίδς. Genitiuos plurales à reſtis in αι, per α  
 ων efferunt. ut νυμφάων pro νυμφών. Itē ſingu  
 lares à reſtis in θυς, per ηος acuta antepenultima. ut  
 ὁ ἀχιλλυς, τῆ ἀχιλληθ, & adhuc τῆ ἀχίμαι  
 θ ſecundum iuniores. Nomina ſæminina in ις,  
 declinata per δος, remoto δ, inſlectunt puré. ut θε  
 ῶθ, ἀρτέμιος. τὴν αἶψην & σφραγην dicunt  
 pro αἶψιδα, σφραγίδα. Accuſatiuos finitos in ω  
 oxytonum à nominibus contractis ſæmininis graua  
 re ſolent, ut τὴν λήτω, ἐρωτω, pro λητώ, ἐρωτώ.  
 Vocatiuos à reſtis in ων finiunt in ον, ut ὦ χελι  
 δον σαρκηδόν. E finitis quoque in θς abſcindunt

σ. ὦ σῶκράτε pro ὦ σῶκράτῳ. quod ipsum faciūt  
 in horum genitiuis, Ἑκράτης pro σῶκράτους. E-  
 orum est pro τρωσὶ, γωαξί, τρώεσσι & γωαί-  
 κεσσι dicere, addito i recto plurali, & σ ut pluri-  
 mū geminato. Dativiis pluralibus in οἰς vtuntur  
 pro accusatiuis in ἑς, quòd i soleant mutare in υ. vt  
 τοῖς ἀνθρώποις pro τοῖν ἀνθρώποις. Accusatiuos  
 in ἑς per ως etiam ipsi efferre traduntur, sicut Io-  
 nes. vt τῶς ἀνθρώπων, λόγῳ, pro τοῖν ἀνθρώ-  
 πους, λόγους. Adiectiua quandoque patronymi-  
 corū forma effingunt. ut πατριάρχης, id est πα-  
 τριάρχων πατριάρχης. Eorum peculiaris est patro-  
 nymica forma in αδι. vt ὑπεραδι. Geniti-  
 uis pro rectis vtuntur. ut quum ἐκ τῶ μαρτυροῦ  
 faciunt ὁ μαρτυροῦ μαρτύρο. Masculina que-  
 dā fœminino genere efferunt. ut ἡ ἀνὴρ, αἰθήρ, αἰών.